
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 04.05.2018 ) 

Номер извещения: 31806449558

Наименование закупки: Выполнение работ по ремонту помещений (реакции 
2-4 этажей, пол актового зала)

Способ проведения закупки: Открытый конкурс

Заказчик

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 Г. КИРОВО-
ЧЕПЕЦКА"

Место нахождения: 613046, Кировская обл, г Кирово-Чепецк, пр-кт 
Мира, дом 52

Почтовый адрес: 613046, Кировская обл, г Кирово-Чепецк, пр-кт 
Мира, дом 52

Контактная информация

Ф.И.О: Вахрушева Ирина Валерьевна

Адрес электронной почты: gimns1@mail.ru

Телефон: +8 (88336) 54093

Факс:

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана 
закупки:

План закупки № 2180280339, позиция плана 23

Предмет договора: Ремонт помещений (рекреации 2-4 этажей, пол 
актового зала)

Начальная (максимальная) цена 
договора:

1 112 930.00 Российский рубль

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 
предпринимательства.

Информация о товаре, работе, услуге:

№
Классификация 

по ОКПД2
Классификация 

по ОКВЭД2
Ед. 

измерения
Количество 

(объем)
Дополнительные 

сведения

1

42.9 Сооружения 
и строительные 
работы по 
строительству 
прочих 
гражданских 
сооружений

43.3 Работы 
строительные 
отделочные

— —

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1

Место поставки (субъект РФ): Приволжский федеральный округ, Кировская обл

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 2

04.05.2018https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=28293005



Извещение о проведении закупки 
Место поставки (адрес): 613046, Кировская область, г. Кирово - Чепецк, пр. 

Мира, д.52,

Требования к участникам закупки

Участники закупки должны 
отсутствовать в реестре 
недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке

Срок предоставления 
документации:

с 04.05.2018 по 24.05.2018

Место предоставления 
документации:

613046, Кировская область, г. Кирово - Чепецк, пр. 
Мира, д.52, каб. № 110

Порядок предоставления 
документации:

В письменной форме

Официальный сайт, на котором 
размещена документация:

www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации 
по закупке

Размер платы: Плата не требуется

Информация о порядке проведения закупки

Дата и время окончания подачи 
заявок (по местному времени):

24.05.2018 16:00

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе

Дата и время (по местному 
времени):

25.05.2018 14:00

Место: 613046, Кировская область, г. Кирово - Чепецк, пр. 
Мира, д.52, каб. № 124

Рассмотрение заявок

Дата и время (по местному 
времени):

25.05.2018 14:00

Место: 613046, Кировская область, г. Кирово - Чепецк, пр. 
Мира, д.52, каб. № 124

Подведение итогов

Дата и время (по местному 
времени):

25.05.2018 15:00

Место: 613046, Кировская область, г. Кирово - Чепецк, пр. 
Мира, д.52, каб. № 124

Стр. 2 из 2

04.05.2018https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=28293005


